Hac
zamanında Hicaz’a gitmiş, Anadolu, Suriye, Bağdat, Necef ve Batı İslam ülkelerinde bulunmuştur.
Ekber ona büyük saygı göstermiştir. (bkz. Bayur, a. g. e., s. 499).
135 Muine’d-Din Çeştî: Hindistan´ın büyük velîlerindendir. İsmi, Hasan bin Gıyâsüddîn, lakabı ise
Muine’d-Dîn´dir. Peygamber efendimizin neslinden olup seyyiddir. 1136 (H.531) senesinde
Horasan´da doğmuştur. 1236 (H.634) yılında Ecmîr´de vefât etmiş ve Kabri de oradadır. (bkz. Bayur,
a. g. e., s. 499).
136 Ahmed Aziz, Hindistan’da İslâm Kültürü Çalışmaları, çev: Latif Boyacı, İstanbul 1995, İnsan
Yay., s.